



तेजपुर विश्वविद्यालय / TEZPUR UNIVERSITY

(केंद्रीय विश्वविद्यालय / A Central University)

कुलसचिव का कार्यालय / OFFICE OF THE REGISTRAR

तेजपुर-784 028 :: असम / TEZPUR-784 028 :: ASSAM

कुलाध्यक्ष का सर्वोत्तम विश्वविद्यालय पुरस्कार, 2016, एनआईआरएफ भारत रैंकिंग 05: 2016 और नाक द्वारा 'ए' ग्रेड प्राप्त
Visitor's Best University Award. 2016. NIRF India Rankings 2016: 05 and accredited with NAAC 'A' grade

संख्या /No. F. 01-34/I(E)/2438

दिनांक/ Dated: 30-10-2023

कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER

विश्वविद्यालय के प्रबंधन मंडल के अनुसमर्थन की स्थिति में डॉ. अमिया कुमार दास, संबद्ध प्रोफेसर एवं विभागाध्यक्ष, समाजशास्त्र विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय को निदेशक, आंतरिक गुणवत्ता आश्वासन प्रकोष्ठ (सीआईक्यूए), तेजपुर विश्वविद्यालय के रूप में तत्काल प्रभाव से अगले तीन (3) वर्षों के लिए अथवा अगला आदेश जारी होने तक, जो भी पहले हो, के लिए नियुक्त किया जाता है। यह उनके दवार कार्यभार ग्रहण करने की तिथि से प्रभावी होगा। यह उनके मूल विभाग में सामान्य कर्तव्यों से अतिरिक्त होगा।

डॉ. अमिया कुमार दास द्वारा कार्यभार ग्रहण के पश्चात प्रो. देबेन्द्र चंद्र बरुवा को तेजपुर विश्वविद्यालय के निदेशक, सीआईक्यूए के पद से कार्यमुक्त किया जाएगा।

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी।

Subject to ratification by the Board of Management of the University, **Dr. Amiya Kumar Das**, Associate Professor and Head, Department of Sociology, Tezpur University is appointed as **Director, Centre for Internal Quality Assurance (CIQA)**, Tezpur University for a period of **three (03) years with immediate effect** or until further order, whichever is the earlier. This will be effective from the date of his assuming the office. This will be in addition to his normal duties in his parent department.

Prof. Debendra Chandra Baruah is relieved from the assignment of the Director, CIQA, Tezpur University after Dr. Amiya Kumar Das takes over the charge.

Issued with due approval.

(बीरेन दास/ Biren Das)

कुलसचिव (कार्यकारी)/ Registrar (Acting)

प्रतिलिपि सूचनार्थ / Copy for information to:-

1. सभी संकायाध्यक्ष, तेजपुर विश्वविद्यालय / All Deans, Tezpur University.
2. विभागाध्यक्ष, सभी विभाग/केंद्र/कार्यालय / All Heads of the Departments/Centres/Offices, Tezpur University.
3. प्रो. देबेन्द्र चंद्र बरुवा, निदेशक, सीआईक्यूए, तेजपुर विश्वविद्यालय/ Prof. Debendra Chandra Baruah, Director, CIQA, Tezpur University.
4. डॉ. अमिया कुमार दास, संबद्ध प्रोफेसर एवं विभागाध्यक्ष, समाजशास्त्र विभाग, तेजपुर विश्वविद्यालय। कृपया उनसे अनुरोध है कि वे प्रो. देबेन्द्र चंद्र बरुवा से अधोहस्ताक्षरी को सूचना के साथ कार्यभार ग्रहण करें / Dr. Amiya Kumar Das, Assoc. Professor and Head, Dept. of Sociology, Tezpur University. He is requested to take over the charge from Prof. Debendra Chandra Baruah with intimation to the undersigned.
5. सतर्कता अधिकारी, तेजपुर विश्वविद्यालय / Vigilance Officer, Tezpur University.
6. सहायक कुलसचिव, कुलपति के कार्यालय, तेजपुर विश्वविद्यालय को कुलपति महोदय के सूचनार्थ / Asstt. Registrar, Office of the Vice-Chancellor, Tezpur University for kind information of the Vice-chancellor.
7. सहायक निदेशक (राजभाषा), तेजपुर विश्वविद्यालय को इस अनुरोध के साथ प्रेषित कि इसे प्रबंधन मंडल की अगली बैठक में पेश करें/ Asstt. Director (OL), Tezpur University. He is requested to place the matter in the next meeting of the BoM.
8. सार्वजनिक संबंध और सूचना अधिकारी, तेजपुर विश्वविद्यालय/ Public Relations and Information Officer, Tezpur University.
9. वेबमास्टर, तेजपुर विश्वविद्यालय / Web Master, Tezpur University.
10. संबंधित फाइल / Concerned file.

कुलसचिव (कार्यकारी)/ Registrar (Acting)